
Salget af kolonihaven og erhvervsgrunden sker efter bestemmelserne  
i Indenrigs- og Boligministeriets bekendtgørelse af 3. marts 2021 om offentligt 
udbud af kommunens faste ejendomme. Der gøres opmærksom på følgende: 
 y Ikast Brande Kommune er ikke forpligtet til at sælge
 y Købstilbud skal afgives skriftlig og angive et fast beløb
 y Indkomne købstilbud er fortrolige, indtil salget har fundet sted
 y Byrådet kan forkaste alle indkomne tilbud

Salgsmaterialet med yderligere oplysninger om salgsvilkår kan hentes på 
www.grundsalg.ikast-brande.dk eller fås ved henvendelse til Grundsalg, 
Ikast-Brande Kommune, Rådhusstrædet 6, 7430 Ikast, tlf.: 9960 3300.

Salget starter ved budfristens udløb på grundlag af indkomne tilbud.  
Er der ikke indkommet tilbud ved tilbudsfristens udløb, vil det være muligt  
at byde – mindst den anførte mindstepris – indtil salg har fundet sted.

Erhvervsgrund
Areal til tekniske anlæg
Vestergade, Ikast

Kolonihave  
Havelod 39, Eskelund Allé 88, 7430 Ikast

Ikast-Brande Kommune udbyder

Ikast-Brande Kommune udbyder hermed et areal på  
ca. 600 m2 til salg. Arealet skal anvendes til udvidelse  
af eksisterende teknisk anlæg. Arealet henligger som  
landbrugsjord, og der er ingen planlægning for arealet  
– der må kun etableres et teknisk anlæg på arealet.
Arealet sælges til sammenlægning med tilstødende matrikel.
Arealet er ikke byggemodnet eller forundersøgt af museet.  
Køber forestår selv alle omkostninger, som der vil være  
i forbindelse med ibrugtagningen af arealet til formålet. 
Ibrugtagning og etablering af et teknisk anlæg på arealet  
vil kræve myndighedsgodkendelser, herunder landzone-  
og byggetilladelse. 
Mindstepris er fastsat til 25 kr. pr. m² plus moms.
Tilbudsfristen er torsdag den 27. juni 2024, kl. 11.00.

Det er alene de to bygninger, der kan erhverves.  
Hovedhuset er 23,3 m² og tilhørende  
skur er 5,6 m².
Der er mulighed for at sætte eget præg,  
da bygningerne trænger til en kærlig hånd. 
Mindsteprisen er 20.000 kr. (indeholder ikke moms).
Ved køb af kolonihaven forpligter man sig  
til at leje jorden af haveforeningen Eskelund. 
Der betales 1.400 kr. halvårligt.
Grunden er på 432 m²

Tilbudsfristen er torsdag den 20. juni 2024, kl. 11.00.
Overtagelsesdatoen er 1. juli 2024.


